TTPABUTE/TbCTBO POCCUNCKOWVI ®EEPALIUM

PENEPAJIbHOE TOCYJAPCTBEHHOE BIO[DKETHOE OBPA30BATEIBHOE YUPEXIEHUE
BBICILIETO OBPA30OBAHUA

«CAHKT-TIETEPBYPTCKUM IOCYIAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET»
(CIiery)

PACIIOPAXEHME

270 2012 1948/3p

O pacnipenenenin 00y4aronMxcs 10 TPaeKTOPHAM
TI0 U3YYCHHIO DJICKTUBHBIX JUCIHUILINH

B coorserctBuu ¢ m.2.1'.10 IlpaBun oGy4eHHss 1O OCHOBHBIM 00pa3oBaTENbHBIM
nmporpaMMaM BBICIIET0 M CpefHero npodeccuoHanbHOro obOpasoBanus B CaHKT-
[TeTepOyprcKkoM TrOCYIAapCTBEHHOM YHHBEPCHTETE, YTBEPXKJICHHBIX IpukasoM Ilepsoro
npopekTopa 1o y4eOHOM, BHey4eOHOU U ydeOHO-MeToamuecKkoi padore ot 29.01.2016 Ne
470/1, n.7>.1.2.8 npukaza Pexropa ot 08.08.2008 Ne 1093/1 «O pacnpe/ie/ieHuH TOITHOMOYHIT
MEeXIy JOJDKHOCTHBIMH JinniamMu CaukT-IleTepOypreckoro rocy1apcTBEHHOIO YHHBEPCHTETA)
(B pemaxuuu npukasa ot 22.07.2016 Ne 5931/1)

PACITOPSDKAIOCS:

HuxenepeynciieHHbIX CTYyIEHTOB 1 Kypca odHOH (GopMbl 00ydeHHs, OCBaHBAaIOIIUX
OCHOBHYIO 00pa3soBare/bHyI0 iporpaMmy Oakanaspuara no HanpasjieHuto 04.03.01 «Xumusi»
(mmupp obpasoBarensHoii mporpammel CB.5014.2017), pacnpenemuts na 2018/2019 u
2019/2020 yueOHbIe rojia 1o TPACKTOPUAM 110 U3YUYEHHIO 3JIEKTHBHBIX JTUCIIMILIHH:

1. «OpraHuko-aHAIUTHYECKAsK TPACKTOPHS»

1.1  AGpamoBa Esrenus OneroBna

1.2 BaGyposa [lonuna Uropesna

1.3  bapanoB Wnbs Muxaiinosuy

1.4  bapanosckuii Erop Muxaiinosuy

1.5 bapxarosa [lapuna [lanamesna

1.6 TI'ak Beponuka BuxktopoBHa

1.7  T'epacumoB Aptyp MiBanoBu4

1.8  Jly6osenko Poman PycianoBuu

1.9  JKwmeixoBa Maprapura BiagumuposHa
1.10 VBanoBa Anactacus MuxaiiioBHa
1.11  HWrnarosa Huna AnexcanapoBHa
1.12  Kamunckuit Hukura AnapeeBny ]
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Kapuyranosa Enu3zaBera MakcuMoBHa
KnaBunr Anacracus BanepreBHa
KoBanenko Anekcanap AnekcaHIpoBHY
Kpusomeesa Enena AnexkcanipoBHa
Ky3pmun Aprem AnexceeBud
JlecnukoBa Jlnana AsexceeBHa

Jlo6anosckas Exarepuna KoHCTaHTHHOBHA

Jlykuna Banentuna MakcuMoBHa
JIamun Bnagucnas [laBnoBuy
MapxkapsiH ApTyp AIIOTOBHY
Mensauk Mapus BsiuecnaBoBHa
HuxonoBa Bacumicca JlenucoBHa
[Tapamonoga [lonuna CepreeBna
ITukanosa Taresna MuxaitioBHa
[TonnoB Poman AnekcanapoBud
[ToranenkoB Bacummii BinagumupoBuy
Pamesckuit Aprem AsekcanapoBuy
Cymuna Anuna MBanoBHa

CypkoBa Bukropus AnekceeBHa
CeicoeBa Anekcanzipa AneKcaspoBHA
Tepno [1aBen BnagumupoBuy
®enoposa Upuna Uropesna

®upcoB Anapei AekcaHIpOBUY
XpamoBa AnuHa J/IMuTpueBHa
YepanéBa AnHa MuxaiinoBHa
[TlecrakoBa Binana Cepreesna

2. «DU3HKO-XUMHYECKAsl TPACKTOPHSI»

2.1
7
2.3
24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.11
2.12

benpimesa Mapus HukonaeBna
Bepxosckas Exarepuna AuipeeBHa
BotitoBuy Bragumup Bragumuposud
BonkoB ®unmunn CepreeBuy

['opusis Codus BopucosHa

I'yces Erop I'nebGoBuu

3onoroBckuii KoHCTaHTHH AllekceeBUY

KpuBoBuueBa Bacumuca CepreeBna
Mucuxkos ['eopruit XsuuaeBud
[TerpoBa Bnana BuranseBna
CemenoBa Biragucinasa CepreeBna
Copuna Ilonmna OneroBHa

OcHoBaHHe: THYHBIE 3asBJIeHUs, yueOHbIi rian 17/5014/1 (91).

W.o. 3amecTuTeNs HaYaIbHUKA Y4eOHOrO YIIpaBJIeHUs

TI0 HAIlpaBJICHUSAM MaTeMaTHKa, MEXaHHUKa,
MIPOIIECCHI YIIpaBJIeHHUs, PU3HKa U XUMHUS

T.I1.Heuunopyx



